
 

お客様各位 

2024年5月7日 

大井電気株式会社 

 

中部支社圏営業体制の本社エリア移転に関するお知らせ 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社中部支社は中部エリア営業力強化、業務拡充に伴い本社

エリア部門に統合する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

業務につきましては従来通りとなり変更ございませんが、受付窓口は下記住

所へ移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

 

記 

 

新 住 所  〒222-0011 神奈川県横浜市港北区菊名7-3-16 

電 話 番 号  045-433-1361（直 045-433-1363） 

ＦＡＸ番号  045-401-8044（直 045-286-0435） 

移 転 部 署  第一営業本部 営業部 

営業開始日  2024年5月7日（火） 

事務所閉鎖日 2024年4月26日（金） 

 

以上 

 


